Соглашение о расторжении договора поставки № 26 от 03.04.2019 года
г. Саратов
«___» ______________ 2019 г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Моторком-Сервис»,  в лице  Управляющего-индивидуального предпринимателя Стреляного Николая Николаевича, действующего на основании Договора на управление от 20 января 2017 годаоверенности №4 от 01_______, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», в связи с возникшим у Покупателя правом на одностороннее расторжение Договора, из-за непоставки Поставщиком товара, по не зависящим от Покупателя основаниям, на основании пунктов 10.2., 10.3. Договора поставки № 26 от 03.04.2019 года, пришли к соглашению:

1. Расторгнуть договор № 26 от 03.04.2019 года, по поставке запасных частей к автомобилям легковым малого класса и грузовым марки ГАЗ (далее – Договор), с момента подписания настоящего соглашения.
2. Взаимные обязательства Сторон по договору считаются прекращенными с момента подписания настоящего соглашения.

3. Настоящее соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Реквизиты и подписи сторон:
	Заказчик
	Исполнитель

	ЗАО «СПГЭС»

410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, д.40

ИНН/КПП 6454006283/645401001
р/с 40702810656020101710

БИК 043601607

Поволжский банк ПАО Сбербанк

к/с 30101810200000000607
Генеральный директор

_______________________/С.В. Козин /
	ООО «Моторком-Сервис»

410010, г. Саратов, ул. Высокая д.10, кв. 52
ИНН 6449041331/ КПП 645201001
р/с 40702810756000052658
АО «ГАЗНЕФТЬБАНК»
БИК 046311902
к/с 30101810622026311902
Управляющий-индивидуальный предприниматель
____________________/ Н.Н. Стреляный